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Styrelsen for Fjallboholmars samfillighetsforening far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2024,

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregédende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen forvaltar Fjéll ga:6 vilken omfattar foljande gemensamma anldggningar:

a) centrumhus med gemensamhetslokal, toaletter, dusch, bastu, tvéittstuga och teknikrum

b) markytor i anslutning till centrumhuset som lekplats, tennisbanor, jamte lokala vigar inom
samfilligheten (dock ej infartsvigarna), batupplaggningsplatser, vattenanlédggning for distribution av
sommarvatten samt dvriga markytor ingdende i Fjdll ga:6.

Samfilligheten bestér av 207 fastigheter/medlemmar.

Verksamheten styrs av lagen (1973:1150) om forvaltning av samfélligheter samt stadgar antagna vid
sammantridde den 23 mars 1983 och registrerade den 22 februari 1984 inklusive paragraf 19 Tekniska
krav pa vattenledning som finns pa foreningens hemsida.

Gillande Foretagsforsikring nr 9016224 finns i Lansforsakringar Stockholm, samt kollektiv
olycksfallsforsékring som géller for medlem under gemensamma arbetsdagar eller vid uppdra frén
foreningens styrelse.

Samfillighetens bank adr Roslagens sparbank.
Styrelse och arvoden

Ledamoter:

Kristofer Soderholm, styrelseledamot, ordférande
Jessica Roxhed, styrelseledamot, kassor

Fredrik Szabo, styrelseledamot

Kalle Ritzén, styrelseledamot

Vakans, styrelseledamot

Suppleanter:
Markus Aberg, Henrik Sjdstrom, Anne Skogh.

Arsstimman 2024 besldt om ett styrelsearvode pa ett prisbasbelopp att fordelas av styrelsen.
Fordelningen har gjorts enligt nedan:

Ordforande 9 000 kr

Kassor 5000 kr

Sekreterare 1250 kr

Ledamot 1000 kr

Suppleant 700 kr

Revisor 999 kr
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Dirutover ersitts styrelsemedlemmarna med 300 kr/person och deltagande pa styrelseméte.
Foreningen har sitt site i Grisslehamn.
Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Styrelsen har hillit 5 styrelsem&ten under dret samt ett konstituerande méte. Aret har priiglats av en
mycket social och vilbesokt sommar dar féreningens medlemmar som vanligt varit aktiva vid bade
stdddagar, sociala sammankomster av olika slag, vid gemensamma traningsaktiviteter samt vid de storre
festligheterna som midsommarfirande och hogsommarfest.

Det finns ménga fantastiska eldsjélar i foreningen som hjélper till och ser till att det finns gott om
aktiviteter for bade stora och sma, att vara gemensamma anldggningar ar i bra skick samt att vara skogar
och gronomréden blir vackra och tillgéngliga.

Fjéllbohomlar samféllighetsforening har under verksamhetséret blivit avregistrerade for moms av
Skatteverket. Foreningen har for rdkenskapsar 2023 fatt utgdende moms nedsatt med 112 851 kr och
ingdende moms nedsatt med 61 256 kr. Utdver det har medlemmarna debiterats moms for rakenskapsar
2024 om 106 920 kr. Tidigare avdragen ingdende moms for 2023 om 61 256 kr har kostnadsforts under
rakenskapsar 2024. Debiterad utgdende moms om totalt 219 771 kr for rakenskapsar 2023 och 2024 har i
bokslutet 2024 bokats som en skuld for vidare beslut pa &rsstimman 2025-05-24.

Gallring och skogsvardshuggning har genomforts av delar av foreningens skogar diar Naturskog AB har
utfort arbetet. De skogspartier som gallrades denna géng har blivit rejilt mycket luftigare och plats har
gjorts for undervegetation och friskare och mer vilméaende skogar framdver. I vissa delar fanns stora
méngder doda trad vilket har gjort att lite storre gléntor har skapats men pé det stora hela &r vi mycket
ndjda med resultatet. Dessutom genererade arbetet en intékt pa drygt 185 000 inkl moms under 2025. P4
vissa stéllen aterstar det en del ihopsamling av ris och sly dir foreningens medlemmar hjilper till pa
frivillig basis framdver 1 samband med tex stiddagar.

Skogsgruppen har fortsatt sitt arbete med gallring av foreningens skogar, frimst runt sédra och norra
infartsvigen samt kring centrumanlédggningen. Fokus har hittills varit att ta bort vindféllor och doda trad
som hotar vagar, stigar, ledningar och bebyggelse samt att 6ppna upp for att géra vara skogar vackra,
levande och tillgdngliga. Gruppen arbetar frivilligt men foreningen star for brénsle, olja samt ersittning
for forbrukningsmaterial. Styrelsen har tagit initiativ till ansdkning av bidrag fran organisationer
kopplade till Skogsstyrelsen for att kunna genomfora gallring av vara mer naturkinsliga omraden
framover.

Vid foreningens stiddagar har tidigare modell med nérvarolistor och avprickning tagits bort sedan négra
ar. Vid verksambhetsarets tre stiddagar har foreningen istéllet bjudit pa mat och kaffe/fika efter avslutad
stdddag. Lunch sasom fisksoppa, smorrebrod eller pizzaslices med tillhdrande fika har varit mycket
uppskattat och nédrvaro, samkvém och gemyt har okat visentligt. Stort tack till alla foreningsmedlemmar
som deltagit vid arets stiddagar. Det dr ni som gor Fjdllboholmar vackrare.

Kostnaden for nyttjande av den bokningsbara bastun samt for torktumlare har tagits bort under éret.
Bastun ér alltjamt vélbesokt och styrelsen har initierat ett arbete med renovering av centrumfastighet
samt vatutrymmen for att béttre passa foreningens behov. Forsta stegen &r att sikra budget samt
projektera ombyggnation efter de behov som féreningens medlemmar har kopplat till nyttjande av
duschar, toaletter, bastu och gemensam kok / storstuga.

Foreningens vattengrupp har fortsatt arbetet med att underhalla och forvalta den gemensamma

Document ID: 2e48426¢-33c3-4efc-8c2e-fd33d7f9ba2f



Fjallboholmars samféllighetsforening 3(8)
Org.nr 716418-4306

sommarvattenanldggningen. Tack vare de investeringar i filteranldggningar samt automatisk évervakning
av floden som gjorts tidigare ar har kvalitén pd sommarvattnet forbéattrats vasentligt enligt de prover som
tagits pd ledningsnédtet samt i pumpanldggningen. Under &ret har en ny besiktnings och provtagningsplan
tagits fram tillsammans med S6dra Roslagens Miljé och Hélsoskyddsnamnd.

Foreningens hogsommarfest och midsommarfirande var som vanligt vdlbesokta och i ar fick styrelsen
hjilp fran en av vdgarna vid arrangemang av midsommarfesten vilket blev véldigt lyckat.

Nya postlador har tagits i bruk pa i Norra Fjallboholmar dar foreningens medlemmar far post levererade
till sin egen 1ada hela éret. Foreningen har bekostat dessa lador och kommer &ven att byta samtliga lador
pa Sodra Fjéllboholmar i samband med nagon av érets stiddagar.

Foreningens medlemmar &r oerhort aktiva och under éret har ett storre antal gemensamma aktiviteter
anordnats sdsom fika for mogna vuxna, brannboll med kiosk, gemensamma 16ptréningar och lopp for
bade stora och sma4, styrketrining i form av cirkelfys samt yoga och qigong. Féreningen hade dven
representation pa drets Konstrunda i Grisslehamn med méanga positiva nya besdkare vid var
centrumanliaggning med tillhérande hinderbana for de sma. Och vissa stora.

Viisentliga héindelser efter rikenskapsadrets slut

Foreningen har under inledningen av 2025 anlitat en ny stddfirma i form av Herrdngs Allservice som
genomfort efterldngtade storstddningar av centrumfastigheten och som kommer hjélpa till framdver for
att kontinuerligt halla vdra gemensamma utrymmen renare och trevligare. Stadfirman hjélper dven till
med inforskaffning samt pafyllning av forbrukningsmaterial till centrumanlédggningen.

2025 behover foreningen fortsétta arbetet med att forvalta gemensamma anlédggningar och ytor och bygga
forutséttningar och buffert for underhéll och renovering. Framst centrumfastighet samt gemensamma
anldggningar, till exempel ledningsnétet for sommarvatten samt tennisbanor.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 449 451 420 410
Resultat efter finansiella poster -67 53 -58 -36
Soliditet (%) 58,5 82,9 83,7 87,0

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 224 695

arets forlust -67 080
157 615

disponeras sé att

i ny rakning 6verfores 157 615
157 615

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrikning Not

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Medlemsavgifter 2
Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Forvaltningskostnader, underhall hus och skog
Ovriga externa kostnader, forsikringar, el stid etc
Personalkostnader, styrelse & arbetsgrupper 4
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

W

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

449 296
449 296

-207 678
-206 615
=77 159
-32 829
-524 281
-74 985
7905

7905
-67 080

-67 080

-67 080

4(8)

2023-01-01
-2023-12-31

451 468
451 468

-169 433
-123 049
-74 169

-36 804
-403 455
48 013

4676
-16

4 660
52 673

52 673

52673
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

5 47 405
6 137 754
185159

185 159

13 500
776
2500
16 776

575 843
575 843
592 619

777778

5(8)

2023-12-31

59 298
158 690
217 988

217 988

16 125
3076
2 654

21 855

389 745
389 745
411 600

629 588
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

297 215
297 215

224 695
-67 080
157 615
454 830

251 408
71 540
322 948

777778

6 (8)

2023-12-31

297 215
297 215

172 022

52673
224 695
521910

83 032
24 646
107 678

629 588
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Ovriga rorelseintikter

Nycklar kiosk etc
Paminnelseavgifter
Swish, bastu torktumlare

Not 3 Forvaltningskostnader

Underhall centrumhus samt &vrig mark
Stdaddagar och fritisaktiviteter
Vigarbete

Skog

El

Stad

Vatten

Forséakringar

Aterféring ingdende moms 2023

Not 4 Personalkostnader
Styrelse

Arbetsgrupper
Sociala avgifter

10 ar
10 ar

2024
18 326

2 850
21176

2024
25000
38 551
54 250
27419
69 411
21325
61258
19 097
61256

377 567

2024
32748
30999
13412
77 159

7(8)

2023
9103
60

7 604
16 767

2023
46 747
27521
54 328
40 837
49 896
21463
20753
20139

0
281 684

2023
37206
25416
11 547
74 169
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Not 5 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingdende anskaftningsviarden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaftningsviarden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgidende redovisat virde

Underskriven den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Kristofer Soderholm Jessica Roxhed
Ordforande
Fredrik Szabo Kalle Ritzén

Var revisionsberittelse har 1dmnats den dag som framgér av var elektroniska underskrift

2024-12-31
88934
88 934

-29 636
-11 893
-41 529

47 405

2024-12-31
209 354
209 354

-50 664
-20 936
-71 600

137 754

Eva Jonsson Birgitta Fosselius

Revisor Revisor

8(8)

2023-12-31
88 934
88 934

-17 743
-11 893
-29 636

59 298

2023-12-31
209 354
209 354

-29 728
-20 936
-50 664

158 690
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